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گروه حوادث / کامران علمدهی: تازه داماد که پس از مرگ 
همسرش محاکمه شده بود با اثبات خودکشی نوعروس از اتهام 

قتل تبرئه شد.
به گزارش خبرنگار »ایران«، اوایل امسال گزارش مرگ مشکوک زنی 19 
ساله به پلیس اعلام شد. پس از حضور مأموران و بررسی‌های اولیه 
مشخص شد که وی از پنجره اتاق خواب به بیرون پرتاب شده و به 

سبب شدت جراحات وارده در دم جان باخته است.
جسد با دستور مقام قضایی به پزشکی قانونی منتقل شد و پدر 
نازنین با شکایت از دامادش گفت: »دخترم تازه 2 ماه بود که ازدواج 
کرده و به خانه شوهر رفته بود امروز دخترم در حالی که گریه می‌کرد 
با من تماس گرفت و گفت با شوهرش به اختلاف خورده و دیگر 
نمی‌خواهد با او زندگی کند. من هم با پسر کوچکم راهی خانه آنها 
شدم تا با وساطت مشکل شان را حل کنم. به محض اینکه ما وارد 
خانه شدیم دامادم با ناراحتی دست نازنین را گرفت و او را به اتاق 
برد و در را بستند اما چند دقیقه بعد دامادم هراسان در را باز کرد 
و گفت نازنین خودکشی کرد بعد به سرعت از پله‌های ساختمان 
پایین رفت و خودش را به حیاط رساند. ما وقتی وارد اتاق شدیم 
دیدیم نازنین نیست و از پنجره پایین را که نگاه کردم دیدم دخترم 

وسط حیاط افتاده است.«
با شکایت مرد میانسال دامادش به اتهام قتل عمد بازداشت شد و 
تحت بازجویی قرار گرفت. او گفت: »ما دو ماه قبل با هم ازدواج کرده 
بودیم. اما از همان روز اول با هم اختلاف داشتیم. فکر می‌کردیم این 
اختلاف نظرها طبیعی است و با مرور زمان مشکل مان حل می‌شود 
اما نه تنها حل نشد بلکه هر روز هم به اختلافات ما افزوده شد. تا 
اینکه روز حادثه سر غذا باز هم دعوایمان شد و نازنین تلفنش را 
برداشت و گفت الان به پدرم زنگ می‌زنم تا تکلیف ما را مشخص 
کند. به محض اینکه پدر و برادرزنم رسیدند نازنین شروع به گلایه 
کرد. من دستش را کشیدم و گفتم بیا داخل اتاق باهم صحبت 
کنیم. به او گفتم چرا به پدرت زنگ زدی ما باید یاد بگیریم خودمان 
مشکلاتمان را حل کنیم اما او به یکباره عصبانی‌تر شد و خودش را از 

پنجره به بیرون پرتاب کرد.«
در ادامه برای مرد جوان به اتهام قتل عمد کیفرخواست صادر و 
پرونده برای رسیدگی به شعبه 10 دادگاه کیفری یک استان تهران 

فرستاده شد.

در دادگاه چه گذشت؟
در ابتدای این جلسه اولیای دم درخواست اشد مجازات کردند.

سپس متهم به جایگاه رفت و با رد اتهامش گفت: »من نقشی در 
مرگ همسرم نداشتم. او خودش را از پنجره به پایین پرت کرد.«

پس از آن قضات با توجه به گزارش کارشناسان پلیس، پزشکی 
قانونی، نتایج بررسی پنجره، حالت افتادن متوفی روی زمین و تن 
پیمایی جسد به این نتیجه رسیدند که تازه داماد نقشی در پایین 

افتادن همسرش نداشته است.
به این ترتیب قضات مرگ تازه عروس را خودکشی تشخیص دادند 

و همسرش را از اتهام قتل عمد تبرئه کردند.
بعد از صدور این حکم پرونده به دیوان عالی کشور رفت و حکم 

صادره توسط قضات دیوان نیز مهر تأیید خورد.

به گزارش »ایران«، چندی قبل یک 
مرد هندی با مراجعه به پلیس 
گفت: »از فرودگاه که بیرون آمدم 
سه مرد با یک خودروی پژو 206 
راهم را سد کرده و خودشان را مأمور 
معرفی کردند. بعد به بهانه بازرسی 
کیف و مدارکم آنها را گرفته و لحظاتی 
بعد نیز از من عذرخواهی کرده و 
وسایلم را برگرداندند اما وقتی داخل 
کیفم را نگاه کردم متوجه شدم تمام 

پول‌هایم سرقت شده است.«
با این شکایت کارآگاهان اداره پلیس 
آگاهی پایتخت وارد عمل شده اما در 
ادامه با شکایت‌های مشابه دیگری 
نیز مواجه شدند. یکی از شاکی‌ها 
که مترجم بود گفت: »21 فروردین 
امسال دو تاجر گرجستانی را برای 
بازدید از یک مجتمع تولیدی به 
قزوین برده بودم. وقتی به میدان 
آزادی تهران رسیدیم یک خودروی 
پرشیای سفید رنگ کنار ما توقف کرد 
و سرنشینانش خود را مأمور امنیتی 
معرفی کردند. از آنجایی که تاجران 
گرجستانی پاسپورت همراهشان 
نبود، ما را سوار خودروشان کرده 
و پس از طی مسافتی وارد خیابانی 
خلوت شده وبه بهانه بازرسی بدنی 
با مهارتی خاص 2 هزار و 400 دلار از ما 

سرقت کردند.«
 تیر امسال نیز مرد صرافی در تماس 

با پلیس از سرقت دلار و یورو معادل 
یک میلیارد و 600 میلیون تومان از 
سوی سرنشینان خودروی پرشیایی 
خبر داد و گفت: »روز حادثه 9 هزار و 
200 یورو و 8 هزار دلار به همراه داشتم. 
وقتی موتورم را پارک کردم سرنشینان 
خودروی پرشیای سفید رنگی مرا 
صدا زدند. آنها خودشان را مأمور 
معرفی کرده و به بهانه بررسی اصالت 
ارزها دلار و یوروهایم را گرفتند. از آنها 
خواستم کارت شناسایی شان را به من 
نشان دهند اما ناگهان فرار کردند.«

چهره نگاری متهمان
سریالی  سرقت‌های  افزایش  با 
مأموران قلابی تلاش برای شناسایی 
و دستگیری آنها از سوی کارآگاهان 
اداره پنجم پلیس آگاهی پایتخت ادامه 
داشت تا اینکه در ادامه بررسی‌ها با 
چهره نگاری‌های صورت گرفته و این 
احتمال که سارقان سابقه‌دار هستند، 
کارآگاهان به سراغ آلبوم متهمان 
اداره آگاهی رفته و هویت سه سارق 
مأمور نما به‌دست آمد. درنهایت در 
عملیاتی همزمان سه متهم دستگیر 
شده و به جرایم خود اعتراف کردند.
سردار علی ولیپور گودرزی، رئیس 
پلیس آگاهی تهران بزرگ با اعلام 
این خبر گفت: »این سه سارق 
حرفه‌ای قباً نیز دستگیر اما بعد 

دادگاه کیفری

گروه حوادث: سه پسر نوجوان که از تهران برای شرکت در یک اردوی 
ورزشی به رامسر رفته بودند بی‌توجه به هشدارها، اقدام به شنا در منطقه 

غیرمجاز کردند و غرق شدند.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، عصر دوشنبه 6 مرداد خبر ناپدید شدن 
سه پسر نوجوان در دریای رامسر به  تیم نجات غریق و امدادگران هلال 
احمر مازندران اعلام و دقایقی بعد جست و جوها برای یافتن سه پسر 17 

ساله آغاز شد. نقی کریمیان رئیس هیأت نجات غریق مازندران در این 
باره گفت: »یک گروه از پسران جوان و نوجوان که بین 17 تا 25 سال سن 
داشتند برای اردوی ورزشی به رامسر آمده بودند که عصر دوشنبه چند نفر 
از نوجوانان برای شنا به ساحل رفته و سه نفر از این بچه‌ها وارد آب شدند 
اما دقایقی بعد دوستانشان متوجه ناپدید شدن آنها شدند و با اطلاع به 
امدادگران درخواست کمک کردند. بلافاصله ناجیان غریق و امدادگران به 

محل رفته و عملیات جست و جو آغاز و پس از حدود 2 ساعت پیکر اولین 
قربانی از آب بیرون کشیده شد که جان باخته بود. در ادامه عملیات و با 
جست و جوی فراوان سرانجام پیکر دو قربانی دیگر نیز از آب بیرون آورده شد 
و اجساد هر سه پسر 17 ساله تحویل پزشکی قانونی شد.« به گفته کریمیان، 
علت این فاجعه بی‌توجهی به هشدارهای صادره مبنی بر پرهیز از شنا در 

مناطق حادثه‌خیز و ممنوع و همچنین ناآشنایی با فن شنا بوده است.

مرگ غم انگیز سه پسر نوجوان در دریا
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 ارقام 1 تا 9 را طوری در خانه‌های سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون‌ها 
و مربع‌های كوچك 3 در 3 يكبار ديده شود

سخت خیلی سختمتوسطآسان

 W:افقی
‏1 - سالار ملی - اثر مشهور نظام الدین 

شامی
2 - آبگینه - بخشی از اوستا - هدهد

3 - مایع زردرنگ کبد - دل‌انگیز - سخن
4 - دیوار گلی - روی تاریک زمین - مالیات لب ‌مرز - رها 

و آزاد
5 - نام آذری - اتحادیه‌ای از شرکت‌ها - لغو شده

6 - شهری در جنوب شرقی استان همدان - گلیم 
درشت - ضمیر جمع

7 - پیشمرگی، بلاگردان - اراده در برگزیدن - صدای 
گربه

8 - میمون جنگلی - کمانگیر باستانی - یکدنده
9 - رود مرزی - غیرمستقل - منبعی غنی برای پروتئین 

و آمینه
10 - کلاه فرنگی - فعالیت تفریحی - واژه آرزو

11 - ضمیمه - نگهبان تاکستان - داغی، گرما
12 - کوه کرمانشاه - برگشت دادن - سیلی - روی هم 

چیدنی دیوار
ع و کیش - امپراطور دیوانه - ضربه‌ جسمی  13 - شر

یا روحی
14 - کودکان بالای آن‌را به‌دست گیرند و راه روند - 

سرازیری - کافی، رسا
15 - فشرده و چسبیده به هم - تربیت و نوع‌دوستی

 T:عمودی
1 - زندان موقت - خاستگاه اشکانیان

2 - خرده‌گیری - شکل، چهره - ابریشم مصنوعی
3 - نوعی نان شیرین - به معلم در سطح دانشگاهی 

گفته می‌شود - رگ لاغر
4 - فیلمی با هنرنمایی شهاب حسینی )روی پرده 

سینما( - دیدار و ملاقات - خدای سنگی - نغمه
5 - دختر خوش‌خبر!- اثر جامی - نیم‌تنه مردانه

6 - از ویتامین‌ها - واجب - امتحان
7 - بافتن - ارغوانی روشن - دیرکرد

8 - نوعی فست‌فود - از عوامل در جا زدن! - اصلاح 
عکس

9 - ستمگر - جلوتر از دیگران و پیشرو - بابابزرگ
10 - آشکار - بزرگی و شکوه - ریشه

11 - حرف پوست‌کنده - شهر استان سیستان و 
بلوچستان - نوار صوتی

 12 - پسوند آلودگی - ادراک - زبان عرب - 
پول حرام

13 - تاج - خوشگل و زیبا مانند ماه - هنگام
14 - دلتنگی - رنگی برای چشم - لوکس

15 - هیزم - زمان‌هایی برای تفریح

 W:افقی
‏1 - شهر »اسپانیا« - طبیب‌العیون

2 - والد - سرباز بحری - شاعر کتاب 
منثور »پریشان«

3 - یکی از انواع لیمو - خودروساز ژاپنی - رونق بازار
4 - نؤمیدی - خودروی چینی - همراه عروس - صدای 

بلند
5 - بنده‌ای که خرید و فروش آن روا نباشد - تراس - 

حرف یونانی
6 - کلاف نخ - اسم دخترانه - ریاضیدان نابغه

7 - ره‌شناس - قرصی آرام‌بخش - نام بتی است
8 - نیازمند - زه کمان - زمین بایر

9 - اشاره نزدیک - سرمربی سابق تیم ملوان - پیشه 
و هنر

10 - بوی ماندگی - منسوب به بنی‌امیه - اتحاد و 
صمیمیت

11 - دارنده - حالتی که در اثر سوء‌هضم در انسان 
به‌وجود می‌آید - خوب

12 - آلونک حصیری - گروه و جمعیت - شهر »ایتالیا« - 
امر به آوردن

13 - رشته تزئینی - یکی بودن - دارای یک اسم
14 - زبان باستانی - خانه کنار دریا - نافرمانی

15 - انیمیشن محسن عنایتی )1404( - آشپز ضحاک

 T:عمودی
1 - فیلم میثم حسینی - تانک ایرانی

2 - درد و مرض - شب‌زنده‌داری - تابع
3 - جامه - کار قاتل! - سیارک ۶۲۶۸

4 - پسوند محافظت - سیستم‌عاملی برای تلفن همراه - 
دو یار هم‌قد! - هواپیمایی ملی ‌ایران

5 - واحدی در ارتش - اثر اوحدی مراغه‌ای - شادمان شدن
6 - پول سامورایی‌ها - باشگاه خارجی - نفع‌طلب

7 - قرض بانکی - برگ و دانه معطر این گیاه به عنوان 
چاشنی مصرف می شود - راهی که دو مکان را به هم 

وصل کند
8 - متین - پسر رامسس یکم - سلطان سخن

9 - کندن میوه از درخت - تپه‌ای نزدیک رودبار با آثار 
تاریخی - خروس مازندرانی

10 - اطلاع - کل و سراسر - رود »سوئیس«
11 - قارچی که به شکل انتهای شمع درآید - ملیت 

»رایان بابل« - بست لباس
12 - سال گذشته - باشرم - دوختن دو چیز به هم - 

نرم‌افزار ماورایی
13 - دربه‌در - هویدا - کم‌خونی

14 - آشنا - زد و خورد - خودروی شخصی
15 - دختر مازنی - بازیگر فیلم »کاکا«
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جدول روزنامه  دارای دو »شرح عادی و ویژه« است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از 
شرح‌ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.
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تبرئه تازه داماد از قتل نوعروس

گروه حوادث: قطع ناگهانی 
برق و از کار افتادن دستگاه 
را  نوجوان   15 آب  تصفیه 
که در یکی از استخرهای 
خصوصی همدان سرگرم 
شنا بودند، دچار مسمومیت 

. د کر
 ، هی شکو ضا  ر محمد
فوریت‌های  مرکز  رئیس 
م  علو ه  نشگا ا د شکی  پز
 : گفت ن  ا همد شکی  پز
»ساعت ۱۹:۳۰ دوشنبه  ۱۵ 
نوجوان همدانی در یکی 
صی  خصو ی  ها ستخر ا ز  ا
قطعی  علت  به  همدان 
بدون اطلاع برق مسموم و 
به بیمارستان منتقل شدند. 
دیدگان  حادثه  از  نفر   ۱۲
درمان و ترخیص شده‌اند 
و سه نوجوان مصدوم هم 
برای طی روند درمان در 
بیمارستان اکباتان بستری 
هستند که طبق آخرین 
بررسی‌ها دو نفر از آنها نیز 

شدند.« ترخیص 
علی حقیقی، مدیرکل ورزش و 
جوانان همدان نیز درباره این 
اتفاق گفت: »قطعی ناگهانی 
و بدون اطاع قبلی برق 
باعث از کار افتادن سیستم 
تصفیه آب استخر خصوصی 
شده بود و به همین دلیل 
مسمومیت چند نوجوان را 

به دنبال داشت.«

 مسمومیت
۱۵ نوجوان در استخر 

با قطع برق

از چندین سال از زندان آزاد شده و 
دوباره جرایم خود را تکرار کرده‌اند. 
این افراد تحت عنوان مأمورین 
فراجا به مغازه‌های طلافروشی و 
صرافی‌ها رفته و به عنوان مأمور 
اخاذی می‌کردند. این افراد همچنین 
از اتباع و مسافرین خارجی نیز با کارت 
جعلی پلیس و تهدید با کلت کمری 
سرقت می‌کردند.« وی ادامه داد: از 
این باند مقادیر زیادی اموال کشف 
شد و همچنین ساح آنها نیز توقیف 
شده است. این باند ۳۵ شاکی دارد و 
احتمالاً تعداد آنها بیشتر نیز می‌شود.

رویای رفتن به کانادا
سردسته این باند مردی 47 ساله 
است که تا حدودی با زبان‌های 
عربی و انگلیسی آشنایی دارد. وی با 
گفتاری روانشناسانه سوژه‌هایش را 
خام و اعتمادشان را جلب می‌کرد.

شگردتان برای سرقت به چه 
صورت بود؟

»ما دو شگرد برای سرقت‌هایمان 
داشتیم، یکی از شگردها به این 
صورت بود که به سراغ توریست‌ها 
و مسافران تازه وارد چینی، هندی، 
اسپانیایی ، عرب و... می‌رفتیم و 
خودمان را مأمور معرفی می‌کردیم 
و به بهانه بازرسی پول‌هایشان را 
سرقت می‌کردیم. شگرد دوم هم 
به سراغ صرافی‌ها یا طلافروشی‌ها 
می‌رفتیم. در یک مورد سه سرویس 
طلا به ارزش یک میلیارد و 800 میلیون 
تومان سرقت کردیم. به طلافروش 

می‌گفتیم گزارش شده که شما سکه 
تقلبی ضرب می‌کنید و بعد هم به 
همین بهانه طا و ارز می‌گرفتیم و 

فرار می‌کردیم.«
خودروهایی که به همراه داشتید 

مال خودتان بود؟
»بله اما پلاک‌هایشان سرقتی بود. 
از خودروهایی که در  را  پلاک‌ها 
پارک شده  خیابان‌های خلوت 
بودند سرقت می‌کردیم. اموال 
مسروقه را بعد از اینکه از تهران 
خارج شدیم در کانال آبی جاساز 
می‌کردیم که اگر پلیس به ما شک 
کرد در بازرسی از خودرو به مدرکی 

دست پیدا نکند.«
چه شد این ایده به ذهنت رسید؟

»همه ما سابقه‌داریم اما اولین باری 
که تصمیم به سرقت گرفتم به این 
دلیل بود که خودم به دام سارقان 
گرفتار شدم. ماجرا از این قرار بود 
که گوشی تلفن همراهی به صورت 
اقساط خریداری کرده بودم. سارقی 
تحت عنوان مأمور گوشی را از من 
سرقت کرد و بعد از آن من از این 

شیوه استفاده کردم.«
تحصیلاتت چقدر است؟

» لیسانس علوم ارتباطات دارم. 
می‌خواستم برای ادامه تحصیل به 
کانادا بروم و در آنجا مقطع دکتری 
را بخوانم. اما اعتیاد زندگی‌ام را تباه 

» . کرد
پشیمانی؟

قطع  را  دستم  دو  هر  کاش  »ای 
می‌کردند و سراغ سرقت نمی‌رفتم. 
می‌خواهم توبه کنم و دور کار خلاف 

را خط بکشم.«
کارت شناسایی شما جعلی بود؟

»نه کارت جعلی نبود پیدا کرده 
بودیم اما شاکی‌ها هم خیلی دقت 
نمی‌کردند که بخواهند عکس آن را 

بررسی کنند.«

 دام مأموران قلابی
برای توریست ها و صراف ها

مرضیه همایونی/ اعضای باند مأموران قلابی که از توریست‌ها، 
طلافروش‌ها و صرافی‌ها با شگردی خاص بیش از 20 میلیارد تومان 

سرقت کرده بودند  توسط کارآگاهان پلیس دستگیر شدند.


